
 

Läkare Utan Gränser söker värvare till turnéteam!  

Vill du hjälpa Läkare Utan Gränser att rädda liv och lindra lidande? Vill du utveckla din förmåga att 

skapa engagemang hos andra? Vill du resa i Sverige tillsammans med ett team av likasinnade? Då 
har vi ett jobb till dig! 
 
Läkare Utan Gränser är en medicinsk humanitär organisation som räddar liv och lindrar nöd där 
vi behövs mest. Vi bistår människor som drabbats av kriser, krig och naturkatastrofer oavsett 
politisk åsikt, religion eller etnisk tillhörighet. Internationellt finansieras organisationen till över 90 
% av privata gåvor. Tack vare det regelbundna stödet från våra månadsgivare kan vi snabbt vara 

på plats när en katastrof inträffar. 
 
Din uppgift blir att tillsammans med ett team på sex personer resa runt och berätta om vårt 
arbete i syfte att rekrytera nya månadsgivare. Teamet arbetar på gator och torg med stöd av en 
teamledare. De första dagarna får du utbildning om Läkare Utan Gränsers arbete och sedan följer 
fortlöpande coachning och utbildning. Vi är mycket måna om kvalitén i insamlingsarbetet och att 
varje möte mellan värvare och givare upplevs som positivt av båda parter. 

 

Som person är du social och positiv och tycker om att ta kontakt med nya människor. Eftersom vi 
reser, arbetar och bor tillsammans i teamet behöver du vara lyhörd och ha god samarbetsförmåga. 
Då arbetet innebär mycket eget ansvar behöver du vara ansvarsfull och självgående. Dessutom 
uppskattar du att tillbringa vinterdagens ljusa timmar utomhus, oavsett väder. Självklart delar du 
Läkare Utan Gränsers värderingar och har ett intresse för humanitära frågor. 

 
Vi jobbar från den 30 januari till den 23 mars och vill att du är med minst 7 av de 8 veckorna. 
Arbetstiden är ca 30 timmar per vecka. Varannan vecka arbetar vi i Stockholm och varannan vecka 
är vi på resande fot. Du får en fast timlön på 120 kr och Läkare Utan Gränser bekostar resorna 
samt boende på vandrarhem eller motsvarande. 
 
Vi erbjuder: 

 Chansen att göra verklig skillnad för de mest utsatta i världen 

 Erfarenhet av att jobba för en av världens mest respekterade humanitära organisationer 

 Möjlighet att resa i Sverige tillsammans med ett team av engagerade människor 

 Utbildning om humanitärt hjälparbete och samtalsteknik 

 Fast timlön 

Vi tar inte emot ansökningar via e-post. Ladda upp CV och personligt brev genom att gå in på vår 

hemsida www.lakareutangranser.se. Motivera gärna varför du vill arbeta för oss och varför just du 
passar för uppdraget! Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta teamkoordinator 
Alva Hamilton på Läkare Utan Gränser i Stockholm, telefonnummer: 010-199 32 37, e-post: 
alva.hamilton@msf.org 
  
Vi gör intervjuer löpande så tveka inte att skicka in din ansökan direkt! Dock vill vi ha 
den senast 8 januari. 
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